
AMWELL
TECHNOLOGIES
2023

www.amwelltechnology.com
www. amwellinc.com



Představení společnosti

Naším posláním je stanovit globální standard jako předního
lídra v oblasti Energetic Wellness. Jsme odhodláni prosazovat
inovace, vyvíjet špičkové produkty a distribuovat vysoce kvalitní
ENERGIZED wellness řešení a energetické terapie, které
podporují Holistic Wellness.

Naší vizí je umožnit jednotlivcům využít plný potenciál jejich
energie, a tím zvýšit jejich výkon a obohatit jejich životy i životy
lidí kolem nich. Naším cílem je dosáhnout této vize tím, že se
budeme zabývat základními zdravotními nerovnováhami
pomocí přesné a vědecké aplikace přírodních hojivých metod
a zároveň mít pozitivní dopad na svět.

Amwell Technologies, průkopník v oblasti špičkových
wellness technologií. Naše cesta začala v roce 2010 jako
součást skupiny Amega Global Group, která byla založena v
roce 2005. S posláním posílit jednotlivce po celém světě se
specializujeme na vytváření a dodávání inovativních wellness
produktů AFT-ENERGIZED více než 2,3 milionům zákazníků ve
126 zemích.
V Amwell Technologies jsme vášnivými zastánci významu
energetického wellness pro dosažení plnohodnotného
života. Věříme, že optimální wellness je klíčem k životu
naplno. Náš přístup je založen na holistické péči, využívající
kvantovou technologii k využití  univerzální energie životní
síly (Life Force Energy). Prostřednictvím této pokročilé
technologie usnadňujeme čištění, vyvážení, hojení a
posílení vašeho energetického systému.

Založena v roce 2005

Rozšíření aktivit 2010
Více než 7000 holistických

zdravotnických profesionálů

Distribuce ve 126 zemích

2,3 milionu zákazníků



Náš energetický
systém

Úzkost & Deprese
Výkyvy nálady 
Chronický & Akutní stres
Nedostatek soustředění /
řízení
Špatná komunikace
Špatná kognitivní funkce 
Nízké sebevědomí 

Bolesti & Bolístky 
Únava a nedostatek
energie
Zánět 
Rychlé stárnutí
Nepravidelný krevní
tlak
Hypertenze 
Špatné trávení

Jsme svazkem zhuštěné energie. Tvoří
nás více než 70 bilionů buněk
poháněných jemnou energií (elektrony,
protony a neutrony). Vše v nás a kolem
nás je energie.

Energie je základní infrastruktura, která vytváří tělo. Náš zrak, zvuk a
myšlenky jsou energií, dokonce i naše emoce jsou energií v pohybu.
Naše schopnost efektivního výkonu závisí na optimální úrovni
energie a rovnováhy ve všech dimenzích.

Jsme multidimenzionální bytostí a v
každém okamžiku existujeme díky využití
našich mentálních, emocionálních,
fyzických a duchovních dimenzí.
Jak dobře a efektivně myslíme, jednáme,
manipulujeme, tvoříme, přežíváme nebo
jak uspějeme, závisí na našem stavu
energetického zdraví.

Náš stresující a nezdravý životní styl spojený se znečištěným
životním prostředím vytváří nerovnováhu na energetické úrovni,
která ovlivňuje náš výkon! Pokud je ignorován, může to mít za
následek poruchy nebo dokonce nemoci!



AFT Quantum Produkty
podporují energetické posílení
a funguje jako „průvod“ pro
sebeléčení a posílení.

Naše vrozená inteligence
dokáže rozpoznat rezonanci
AFT, aby obnovila rovnováhu
a vyrovnání

Naše předchozí činy,
které byly motivovány
naším „stavem bytí“,
nás udělaly tím, kým
jsme dnes. Náš
současný životní styl,
finance, osobnost,
vztah, zdraví a pohoda,
to vše přímo souvisí s
vaším energetickým
stavem a výkonem a
konečným výsledkem.

Abychom posílili naši energetickou pohodu, musíme
zvýšit svou energetickou hladinu, vyčistit energetické
zkreslení a pravidelně vyrovnávat všechny dimenze.

Energetic 
Wellness 
(Energetická pohoda)

Energetický wellness je hluboký stav bytí, kde ve všech
čtyřech dimenzích existují optimální úrovně jemné energie
a rovnováhy. Péčí o tento stav si jednotlivci mohou udržet
svou vitalitu a celkovou pohodu, zažívat harmonii a proudění,
jak se jejich energie sladí s jejich nejvyšším účelem a okolím.
 
Když je naše jemná energie uzemněna a vyvážena ve všech
čtyřech dimenzích, naše uvědomění, vědomí a vnitřní
potenciály jsou povzneseny do větší míry kromě zachování
homeostázy.



Pendant BEFORE
being Energized 

Oil’s Bio-photon field
BEFORE AFT 

Pendant AFTER
being Energized 

Oil’s Bio-photon field
AFTER AFT 

Kromě toho jsou produkty energizovány speciální AFT Quantum
rezonancí specifickou pro produkt, která pomáhá vytvořit
jedinečný stimul uvnitř a obnovit homeostázu. Tato jedinečná
informace se projevuje jako rezonující vlny vytvořené
prostřednictvím procesů kvantového provázání.

AMized Fusion Technology je náš
patentovaný proces kvantové rezonance,
který dodává energii produktům, aby
rezonovaly na energii životní síly (Life Force
Energy).
V procesu AMized Fusion Technology®:
produkty nebo přírodní prvky jsou očištěny
od jakýchkoli negativních kontaminantů a
poté nabity pro zesílení rezonance zdroje v
naší speciální vakuové komoře AFT po dobu
více než 21 dní. Přirozená rezonance životní
síly je zesílena při nabíjení ve speciální
vakuové komoře AFT.

Naše
technologie



Před použitím AMIZED FUSION
TECHNOLOGIE (AFT)

Po použití AMIZED FUSION
TECHNOLOGIE (AFT) Všimněte si, jak

používání produktů AFt
pomáhá posilovat bio
energetické pole těla?
Jak můžete vidět z
obrázků před a po,
všechny mezery v
energetických polích
jsou po použití
produktů AFT TM
zaplněny a lidské tělo
je lépe chráněno (před
poruchami a
nemocemi).

Energetické ovladače PŘED použitím produktů AFT Energetické ovladače PO použití produktů AFT

PŘED

Rozbor krve před použitím produktů AFT Rozbor krve po použití produktů AFT

Náš výzkum

V průběhu let bylo provedeno několik studií o aplikaci produktů AFT
Energized a jejich koherenci a zlepšení v oblasti zdraví a wellness.

PO



HOLISTICKÉ
WELLNESS

Pomáhá zvyšovat vitalitu, sílu,
flexibilitu a hladinu energie.
Pomáhá zmírnit únavu, stres a
únavu.
Podporuje energetickou očistu,
rovnováhu, hojení a omlazení.
Ulevuje od bolesti, nepohodlí a
neduhů.
Posiluje a rozšiřuje biopole a tím
chrání před EMP a e-smogem.
Pomáhá posílit mentální,
emocionální a duchovní rozměry.
Posiluje pozitivní myšlení a
osobní vibrace.
Zvyšuje vědomí, uvědomění a
vrozenou inteligenci.

Náš výzkum

Energetická pohoda (Energetický wellness) je transformační stav,
který vyžaduje vědomou pozornost a péči. Stejně jako
upřednostňujeme fyzickou pohodu, investice do našich
energetických těl je stejně zásadní. Uznáním souhry jemné energie
a rovnováhy napříč čtyřmi dimenzemi můžeme využít svůj vnitřní
potenciál a dosáhnout stavu optimální vitality, harmonie a plynutí.



To je rozhodně revoluce.
Lidé začínají chápat, že
tuto CHI můžeme použít.
Je to jen technologie.
Vaše tělo tuto energii
shro-mažďuje, ví, kam
tuto energii do vašeho
těla vložit a která část
vašeho těla přednostně
bude mít tuto energii na
léčení, vyrovnání nebo
harmonizaci. Podporuje
celkový metabolismus a
krevní oběh. Je to velmi
dobré.

Sada AFT Quantum Healing
je krásnou směsí starověké
a moderní vědy. Velmi mi to
usnadnilo život a také
přináší rychlejší úlevu
klientům, se kterými pracuji.
Doporučil bych každé
rodině, aby měla ve svých
domovech alespoň jednu
AMwand, která očistí a
dodá energii svému
prostředí, jídlu i sobě
samým.

„Toto je mocný nástroj dostupný pro
každého! Dosáhnete významných

výsledků, aniž byste vynakládali čas,
peníze nebo dokonce úsilí“ 

Dr. George Gonzalez - zakladatel
Quantum Neurology SA

Produkty AFT měly hluboký dopad na můj
život, manželku a členy rodiny. 
Vysilující bolest v mém kotníku

 se dramaticky snížila. 

Brian Tracy - mezinárodní řečník & autor

Znalecké
posudky

Dr. Andrew Hu
Shagufta Patel -
certifikovaný hypnotizér,
poradce pro spánek

Technologie AFT a její
produkty jsou průlomem v
kvantové vědě! Úžasné
výsledky v téměř 200
případech, na kterých
jsem pracoval! Toto je
budoucnost energetické
terapie, která zmírní
utrpení a umožní přirozené
léčení zevnitř. Můj výzkum
ukazuje, že nástroje AFT
dokonce přinášejí skvělé
výsledky v mentálních a
emocionálních
problémech.

Dr. Olga Eliseeva (Rusko)



Produkty na
aromaterapii

AMIST Q3 - CRYSTAL ROCK HUMIDIFIER
AMist Q3, ultrazvukový zvlhčovač vzduchu s krystaly horské
himálajské soli, které pomocí kvantové rezonannce AFT
vytváří uklidňující úroveň vlhkosti, pomáhá vám zůstat plní
energie a zlepšuje váš pocit pohody. Vibrace generované
ultrazvukovou technologií rozprašování uvolňují záporně
nabité ionty, které se tiše rozptylují a naplňují váš pokoj vůní
požadovaného esenciálního oleje nebo směsí po celý den. 

EGA AROMA BLENDS
EGA Therapeutic Aroma Blends jsou vyrobeny ze 100%
vysoce čistých botanických neředěných esenciálních olejů,
nepoužívají se žádné nosné oleje. Jedná se o speciální směsi
éterických olejů, nasycených kvantovou rezonancí AFT a
nabité technologií AMized Fusion Technology (AFT), aby
rezonoval v poli nulového bodu. Směsi ENERGIZED vytvářejí
silný stimul, který čistí, vyrovnává a omlazuje, aby podpořil
celkovou pohodu.



TERAPEUTICKÉ ENERGIZOVANÉ
AROMA SMĚSI

POSÍLÍ VÁS!

100% přírodní esenciální
směsi olejů

15 ml EGA Therapeutic Aroma Blends se dodává v 6 různých vůních pro každodenní použití.

Aromaterapie je umění použití     
esenciálních olejů nebo směsí. Pokožkou
nebo dýchacími cestami jemné účinky
vůně napomáhají relaxaci a stimulaci těla,
mysli a ducha. Blahodárnou sílu vůně
můžete využívat doma, v kanceláři nebo
přímo na pokožku.

Pro vyvolání myšlenek pozitivity a prosperity,
inspiraci k úspěchu. Nasyceno AFT kvantovou
rezonancí.
Ingredience:

Traviny, květiny, ovoce, jablko
pudrová růže, mošuš

Naše EGA Therapeutic Aroma Blends jsou vyrobeny ze
100% vysoce čistých botanických neředěných esenciálních
olejů, nepoužívají se žádné nosné oleje.  Jedná se o speciální
směsi éterických olejů, nasycených kvantovou rezonancí
AFT a nabité technologií AMized Fusion Technology (AFT).
Směsi ENERGIZED vytvářejí silný stimul, který čistí,
vyrovnává a omlazuje pro podporu celkové pohody.

Zlepšuje dýchání
Povznáší ducha
Posilující
Podporuje radost

Uvolňuje mysl a duši
Snižuje nervozitu
Podporuje pozitivitu
Naladění mysli na hojnost

Přispívá k lepšímu spánku
Uvolňuje mysl
Podporuje mírumilovnost
Podporuje meditaci

Jemná příjemná vůně, která vám pomůže uvolnit se,
podporuje dobrý spánek. Nasyceno AFT kvantovou
rezonancí.
Ingredience:

Citrusy, květiny
Vanilka, mošuš.

Stimulující a osvěžující směs přinášející klid, má tišící
účinky. Nasyceno AFT kvantovou rezonancí.
Ingredience:

Mandarinka, fialka, hruška, ananas, jasmín,
konvalinka,
Broskev, frézie, pačuli, karamel a santalové dřevo.

AMAZING (Povznášející & Energizující)

ABUNDANCE (Pozitivnost & Prosperita)

DEEP SLEEP (Pro omlazující spánek)



Přidejte 5 až 10 kapek do
zvlhčovače nebo difuzéru

Přidejte 5 až 10 kapek
do vody ve vaně.

Přidejte 3 až 5 kapek do
masážního oleje nebo krému.

Přidejte 5 až 10 kapek do misky s teplou
vodou, ponořte ručník a vyždímejte. 

Směs citrusů a květin, která podporuje klid a svěžest.
Nasyceno AFT kvantovou rezonancí. 
Ingredience:

Limetka, citron, pomeranč, růže, fialka
Dřevo, mošuš

Vynikající svěží a hřejivá směs, která podporuje
představivost a kreativitu. Nasyceno AFT kvantovou
rezonancí. Ingredience:

Ananas, citron, červený rybíz, banán, konvalinka,
frézie, jahoda, pivoňka
Karamel, fazole tonka, santalové dřevo, a mošuš

Snižuje stres a úzkost
Snižuje únavu a vyčerpání
Napomáhá stavu blaženosti
Podporuje stabilitu mysli

POKYNY:
Doporučeno pro: AMIST Q3

Zvlhčovač / Difuzér

Koupel

Masáž

Ručník / Hadřík

OASIS (Mír & Harmonie)

PEACE (Stres & Úleva od úzkosti)

FANTASY (Zapojení & Kreativita)

EGA Aroma G6_23-1

Zlepšuje kreativitu
Zlepšuje mentální bystrost
Podporuje štěstí
Podporuje pozitivitu

Zlepšuje kreativitu
Povznáší mentálně a emočně
Podporuje štěstí
Podporuje pozitivitu

6 EGA Blends

Směsi EGA Aroma Blends jsou namíchány z esenciálních olejů terapeutické třídy a ENERGIZOVANÉ technologií
AMized Fusion Technology (AFT), aby vytvořily správný stimul, který podporuje celkovou pohodu a wellness.

Snížuje napětí, redukuje nervozitu, přináší mysli pocit
štěstí. Nasyceno AFT kvantovou rezonancí. 
Ingredience: 

Mandarinka, fialka, hruška, ananas, jasmín,
konvalinka,
Broskev, frézie, pačuli, karamel a santalové dřevo.

Aplikace na pokožku:  Jedná se o koncentrovanou
směs, NELZE nanášet přímo na pokožku. Smíchejte asi 5
% s jakýmkoli nosným olejem pro přímou aplikaci na
pokožku. Nepoužívejte neředěné na pokožku, chraňte
oči a udržujte mimo dosah dětí.

Aroma terapie:  Bezpečné pro děti i dospělé. Vyrobeno bez
škodlivých chemikálií a nezpůsobuje bolesti hlavy ani
závratě.

Distribuce ČR:
DERMITAGE s.r.o. | Ostrovní 4, PSČ 110 00 Praha | dermitage.cz 
Tel.: +420 603 163 330 | E-mail : obchod@dermitage.cz

Upozornění: Esenciální oleje jsou známé svými terapeutickými vlastnostmi, takže aromaterapie může mít přínosy pro zdraví,
jako je zlepšení nálady, podpora spánku, úleva od stresu a mnoho dalšího. Aromaterapie není náhradou lékařské péče, je však
příjemný doplněk klasických léčebných postupů. Vhodné použití konzultujte se svým ošetřujícím lékařem.



AFT ENERGIZOVANÝ ZVLHCOVAČ
VZDUCHU S KRYSTALY HORSKÉ

HIMALÁJSKÉ SOLI PRO
AROMATERAPII

AMIST Q3

Energizující a osvěžující mlha 
Negativní ionty 
Antibakteriální účinky s aromatickou směsí/oleji 
Antivirové účinky s aromatickou směsí/oleji
Zlepšení kvality vzduchu 
Zlepšení úrovně vlhkosti v místnosti 
Odstranění zápachu (odéru) v místnosti 
Zlepšení spánku a nálady 
Zmírnění stresu

AMist Q3, ultrazvukový zvlhčovač vzduchu s
krystaly horské himálajské soli, které pomocí
kvantové rezonannce AFT vytváří uklidňující úroveň
vlhkosti, pomáhá vám zůstat plní energie a zlepšuje
váš pocit pohody. 
  

Vibrace generované ultrazvukovou technologií
rozprašování uvolňují záporně nabité ionty, které se
tiše rozptylují a naplňují váš pokoj vůní požadovaného
esenciálního oleje nebo směsí po celý den. 
  

Je navržen pro tichý provoz, bez plamene, bezpečný
při použití s dětmi a domácími mazlíčky. Zvlhčovač
vzduchu AMist Q3 lze také použít jako nepřímé
osvětlení místnosti, které vytvoří relaxační
atmosféru díky 2-úrovňovému nastavitelnému LED
osvětlení.

Ve většině našich domácností, pokojů a kanceláří fungují klimatizace a topení, díky kterým je  
tam, kde trávíme většinu času, nízká vlhkost vzduchu. Studie ukazují, že nachlazení, kašel a
chřipka se vyskytují v uzavřeném prostředí s nízkou úrovní vlhkosti.



SPECIFIKACE: 
Model: AMist Q3 AF 
Napájení: USB kabel / DC=5V < 5W 
Kapacita nádržky na vodu: 220 ml
Kapacita spreje: 20-30 ml/hod
Atomizační frekvence vibrací: 2.4 MHz 
Materiál: PP, ABS  
Rozměry produktu: 120 x 120 x 108 mm 
Hmotnost: 235gm 
Energizovaný a zabalený v Singapuru

DVOUTÓNOVÉ OSVĚTLENÍ:
Žluté teplé světlo 70 % nebo 100 %

Distribuce ČR:
DERMITAGE s.r.o. | Ostrovní 4, PSČ 110 00 Praha | dermitage.cz 
Tel.: +420 603 163 330 | E-mail : obchod@dermitage.cz

AFT energizovaný zvlhcovač vzduchu s krystaly
horské himalájské soli pro aromaterapii



Kontakt

THINK WELL

DO WELL

FEEL WELL

BE WELL

LIVE WELL

+1 949 3330646 - Intl Support 

+1 737 3203252 - Whatsapp

support@amwellinc.com

www.amwellinc.com (Business)

www.amwelltechnology.com (Corporate)

 “Všechno je energie a to je vše, co k tomu patří.
Přizpůsobte frekvenci reality, kterou chcete, a nemůžete si

pomoct, ale tuto realitu získat. Nemůže to být jinak”

Albert Einstein

+420 603 163 330

obchod@dermitage.cz

www.dermitage.cz

eshop.dermitage.cz

Distribuce ČR:
DERMITAGE s.r.o.
Ostrovní 4, PSČ 110 00 Praha


